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Дистанция 45 Девочки, 200m Вольный стиль Год рождения 2006 - 2008
06.05.2018 Результаты

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

1. Рыжкова Виктория 2006 кмс СШОР №2, Сызрань +0.77 2:12.54 кмс 60.00
25m: 14.15 14.15 75m: 47.56 17.11 125m: 1:22.10 17.30 175m: 1:56.36 16.76
50m: 30.45 16.30 100m: 1:04.80 17.24 150m: 1:39.60 17.50 200m: 2:12.54 16.18

2. Разживина Елизавета 2006 II МБУ ДЮСШ Долгопрудный +0.55 2:13.41 I 52.00
25m: 15.45 15.45 75m: 49.35 17.01 125m: 1:23.50 16.90 175m: 1:57.07 16.73
50m: 32.34 16.89 100m: 1:06.60 17.25 150m: 1:40.34 16.84 200m: 2:13.41 16.34

3. Попова Александра 2007 II СК Динамо, Москва +0.77 2:15.65 RCI 45.00
25m: 14.80 14.80 75m: 48.75 17.31 125m: 1:23.67 17.60 175m: 1:58.82 17.49
50m: 31.44 16.64 100m: 1:06.07 17.32 150m: 1:41.33 17.66 200m: 2:15.65 16.83

4. Степанова Алина 2006 II МАУДО ДООПЦ "Нептун", Щёлково +0.79 2:18.96 I 41.00
25m: 14.90 14.90 75m: 49.07 17.63 125m: 1:25.06 18.16 175m: 2:01.55 18.10
50m: 31.44 16.54 100m: 1:06.90 17.83 150m: 1:43.45 18.39 200m: 2:18.96 17.41

5. Шукалович Кристина 2006 II СШ №4, Москва +0.69 2:19.98 I 37.00
25m: 15.31 15.31 75m: 49.76 17.53 125m: 1:25.68 18.12 175m: 2:02.54 18.60
50m: 32.23 16.92 100m: 1:07.56 17.80 150m: 1:43.94 18.26 200m: 2:19.98 17.44

6. Шамраева Мария 2006 II СШ №4, Москва +0.75 2:20.29 I 33.00
25m: 14.86 14.86 75m: 49.87 17.74 125m: 1:26.06 17.86 175m: 2:03.06 18.29
50m: 32.13 17.27 100m: 1:08.20 18.33 150m: 1:44.77 18.71 200m: 2:20.29 17.23

7. Шмытова Светлана 2006 II Москва +0.84 2:22.61 II 30.00
25m: 15.23 15.23 75m: 49.52 17.39 125m: 1:26.23 18.62 175m: 2:05.00 19.62
50m: 32.13 16.90 100m: 1:07.61 18.09 150m: 1:45.38 19.15 200m: 2:22.61 17.61

8. Казимова Анна 2006 II СШ Косино, Москва +0.75 2:23.25 II 27.00
25m: 16.19 16.19 75m: 52.96 18.34 125m: 1:29.86 18.69 175m: 2:06.68 18.51
50m: 34.62 18.43 100m: 1:11.17 18.21 150m: 1:48.17 18.31 200m: 2:23.25 16.57

9. Дунаева Анастасия 2006 II ОЛИМПИЯ, Великие Луки +0.73 2:23.70 II 24.00
25m: 14.91 14.91 75m: 49.98 18.01 125m: 1:26.71 18.20 175m: 2:05.11 19.09
50m: 31.97 17.06 100m: 1:08.51 18.53 150m: 1:46.02 19.31 200m: 2:23.70 18.59

10. Горохова Олеся 2006 I "Невская волна" СПб +0.85 2:24.27 II 22.00
25m: 15.02 15.02 75m: 49.29 17.62 125m: 1:27.10 18.88 175m: 2:05.89 18.91
50m: 31.67 16.65 100m: 1:08.22 18.93 150m: 1:46.98 19.88 200m: 2:24.27 18.38

11. Сысоева Дарья 2006 II Школа С.Комаровой, Москва +0.84 2:24.76 II 20.00
25m: 15.89 15.89 75m: 52.00 18.44 125m: 1:28.95 18.22 175m: 2:06.43 18.71
50m: 33.56 17.67 100m: 1:10.73 18.73 150m: 1:47.72 18.77 200m: 2:24.76 18.33

12. Черкашина Александра 2006 II "Невская волна" СПб +0.83 2:28.94 II 18.00
25m: 16.37 16.37 75m: 53.08 18.97 125m: 1:31.55 19.40 175m: 2:10.09 18.99
50m: 34.11 17.74 100m: 1:12.15 19.07 150m: 1:51.10 19.55 200m: 2:28.94 18.85

13. Яковлева Дарья 2006 II ДЮСШ г.Нелидово +0.70 2:29.01 II 16.00
25m: 15.90 15.90 75m: 53.66 19.09 125m: 1:31.76 18.83 175m: 2:10.55 19.38
50m: 34.57 18.67 100m: 1:12.93 19.27 150m: 1:51.17 19.41 200m: 2:29.01 18.46

14. Архипова Анастасия 2006 II ДЮСШОР 22 Ростов-на-Дону +0.87 2:29.65 II 14.00
25m: 16.21 16.21 75m: 53.07 18.80 125m: 1:31.91 19.48 175m: 2:11.66 19.70
50m: 34.27 18.06 100m: 1:12.43 19.36 150m: 1:51.96 20.05 200m: 2:29.65 17.99

15. Калитова Дарья 2006 II КСДЮСШОР №10 "Олимп", Тольятти +0.84 2:31.25 II 12.00
25m: 16.44 16.44 75m: 53.95 19.02 125m: 1:33.74 20.01 175m: 2:12.89 19.05
50m: 34.93 18.49 100m: 1:13.73 19.78 150m: 1:53.84 20.10 200m: 2:31.25 18.36

16. Зелепуга Дарья 2006 II ДЮСШ ВВС Вязьма, Смоленская об +0.88 2:33.57 II 10.00
50m: 35.53 35.53 100m: 1:14.44 19.00 150m: 1:54.69 20.24
75m: 55.44 19.91 125m: 1:34.45 20.01 200m: 2:33.57 38.88

17. Залуцкая Елизавета 2006 II Якутск +0.87 2:36.24 II 9.00
25m: 17.55 17.55 75m: 56.26 19.85 125m: 1:36.92 20.53 175m: 2:17.27 20.12
50m: 36.41 18.86 100m: 1:16.39 20.13 150m: 1:57.15 20.23 200m: 2:36.24 18.97

18. Сорокина Ирина 2006 III Счастливый Дельфин, Москва +0.82 2:37.09 III 8.00
25m: 16.34 16.34 75m: 54.82 19.93 125m: 1:36.26 20.81 175m: 2:17.77 20.51
50m: 34.89 18.55 100m: 1:15.45 20.63 150m: 1:57.26 21.00 200m: 2:37.09 19.32
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Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

19. Лазарева Виктория 2006 II КСДЮСШОР №10 "Олимп", Тольятти +1.07 2:37.29 III 7.00
25m: 17.04 17.04 75m: 55.07 19.49 125m: 1:35.52 20.08 175m: 2:17.21 20.69
50m: 35.58 18.54 100m: 1:15.44 20.37 150m: 1:56.52 21.00 200m: 2:37.29 20.08

20. Трофимова Ксения 2006 III СК Динамо, Москва +0.84 2:37.59 III 6.00
25m: 17.02 17.02 75m: 55.82 19.83 125m: 1:36.66 20.66 175m: 2:18.88 20.66
50m: 35.99 18.97 100m: 1:16.00 20.18 150m: 1:58.22 21.56 200m: 2:37.59 18.71

21. Галимуллина Алсу 2007 II "Акватика", Казань +0.75 2:38.02 III 5.00
25m: 17.24 17.24 75m: 55.98 19.90 125m: 1:37.21 20.80 175m: 2:18.96 20.79
50m: 36.08 18.84 100m: 1:16.41 20.43 150m: 1:58.17 20.96 200m: 2:38.02 19.06

22. Малахина Софья 2007 II "Акватика", Казань +0.81 2:38.26 III 4.00
25m: 17.11 17.11 50m: 36.66 19.55 150m: 1:57.73 1:21.07 200m: 2:38.26 40.53

23. Оловянникова Мария 2007 III СШОР "Юность Москвы", Москва +0.81 2:38.85 III 3.00
25m: 16.95 16.95 75m: 56.55 20.60 125m: 1:38.28 20.59 175m: 2:19.59 20.36
50m: 35.95 19.00 100m: 1:17.69 21.14 150m: 1:59.23 20.95 200m: 2:38.85 19.26

24. Мамичева Таися 2006 II Тверская область +0.80 2:39.14 III 2.00
25m: 16.94 16.94 75m: 55.89 19.71 125m: 1:37.58 20.80 175m: 2:19.03 20.75
50m: 36.18 19.24 100m: 1:16.78 20.89 150m: 1:58.28 20.70 200m: 2:39.14 20.11

25. Ткачева Дарья 2007 II ДЮСШ ВВС Вязьма, Смоленская об +1.03 2:40.16 III 1.00
25m: 17.57 17.57 75m: 56.70 20.25 150m: 2:00.41 42.91 200m: 2:40.16 18.83
50m: 36.45 18.88 100m: 1:17.50 20.80 175m: 2:21.33 20.92

26. Орлова Дарья 2006 Iюн Школа С.Комаровой, Москва +0.86 2:40.20 III -
25m: 17.26 17.26 75m: 57.24 20.07 125m: 1:38.00 20.01 175m: 2:20.68 21.17
50m: 37.17 19.91 100m: 1:17.99 20.75 150m: 1:59.51 21.51 200m: 2:40.20 19.52

27. Хрол Екатерина 2006 II Юность России, Смоленск +0.72 2:40.55 III -
25m: 16.81 16.81 75m: 57.08 20.89 125m: 1:40.24 21.72 175m: 2:22.48 20.76
50m: 36.19 19.38 100m: 1:18.52 21.44 150m: 2:01.72 21.48 200m: 2:40.55 18.07

28. Ермакова София 2007 Iюн МАУ "СШ №2", Протвино, МО +0.75 2:41.03 III -
25m: 17.69 17.69 75m: 56.92 20.01 125m: 1:38.85 21.26 175m: 2:20.97 20.67
50m: 36.91 19.22 100m: 1:17.59 20.67 150m: 2:00.30 21.45 200m: 2:41.03 20.06

29. Хлыповка Виктория 2006 III СШ плавания, Мытищи +0.60 2:41.20 III -
25m: 17.17 17.17 75m: 57.41 20.66 125m: 1:40.68 21.57 175m: 2:23.15 20.71
50m: 36.75 19.58 100m: 1:19.11 21.70 150m: 2:02.44 21.76 200m: 2:41.20 18.05

30. Гористова Александра 2007 III Самбо 70 Юность, Москва +0.71 2:41.57 III -
25m: 16.47 16.47 75m: 56.89 20.75 125m: 1:39.77 21.43 175m: 2:22.32 21.01
50m: 36.14 19.67 100m: 1:18.34 21.45 150m: 2:01.31 21.54 200m: 2:41.57 19.25

31. Кузьменко Татьяна 2006 III МБУДО ДЮСШ №10, Иваново +0.83 2:41.87 III -
25m: 17.82 17.82 75m: 59.07 20.82 125m: 1:40.91 20.95 175m: 2:22.62 20.82
50m: 38.25 20.43 100m: 1:19.96 20.89 150m: 2:01.80 20.89 200m: 2:41.87 19.25

32. Акимова Василиса 2007 Iюн МБУ ДЮСШ Долгопрудный +1.05 2:42.26 III -
25m: 18.13 18.13 75m: 57.72 20.00 125m: 1:40.11 21.42 175m: 2:22.53 20.86
50m: 37.72 19.59 100m: 1:18.69 20.97 150m: 2:01.67 21.56 200m: 2:42.26 19.73

33. Лашнева Елена 2006 III СШ ЦСКА Одинцово +0.83 2:42.59 III -
25m: 17.04 17.04 75m: 56.94 20.72 125m: 1:39.70 21.59 175m: 2:23.46 21.97
50m: 36.22 19.18 100m: 1:18.11 21.17 150m: 2:01.49 21.79 200m: 2:42.59 19.13

34. Дзодзиева Аза 2006 III ГБУ СШ №62, Москва +0.80 2:42.68 III -
25m: 17.13 17.13 75m: 57.29 20.74 125m: 1:39.44 21.13 175m: 2:22.45 21.36
50m: 36.55 19.42 100m: 1:18.31 21.02 150m: 2:01.09 21.65 200m: 2:42.68 20.23

35. Иванова Ксения 2006 III СК Динамо, Москва +0.59 2:42.76 III -
25m: 17.79 17.79 75m: 58.11 20.51 125m: 1:40.04 21.20 175m: 2:22.47 21.19
50m: 37.60 19.81 100m: 1:18.84 20.73 150m: 2:01.28 21.24 200m: 2:42.76 20.29

36. Гамадиева Алина 2007 II ШП MY CHAMPS, Казань +0.74 2:43.13 III -
25m: 17.54 17.54 75m: 58.06 20.35 125m: 1:40.49 21.46 175m: 2:23.46 21.28
50m: 37.71 20.17 100m: 1:19.03 20.97 150m: 2:02.18 21.69 200m: 2:43.13 19.67

37. Абдрахимова Аида 2007 III МБУ "СК", Губкинский (ЯНАО) +0.80 2:43.25 III -
25m: 17.29 17.29 75m: 58.04 20.51 125m: 1:40.72 21.39 175m: 2:22.82 20.63
50m: 37.53 20.24 100m: 1:19.33 21.29 150m: 2:02.19 21.47 200m: 2:43.25 20.43
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38. Остриковская Муза 2007 III ГБУ СШОР №64, Москва +0.86 2:43.99 III -
25m: 17.51 17.51 75m: 57.96 20.48 125m: 1:41.15 21.60 175m: 2:24.29 20.78
50m: 37.48 19.97 100m: 1:19.55 21.59 150m: 2:03.51 22.36 200m: 2:43.99 19.70

39. Маковеева Диана 2006 III РССШ по плавнию, Якутск +0.92 2:44.67 III -
25m: 18.72 18.72 75m: 1:00.11 20.88 125m: 1:42.90 21.60 175m: 2:25.37 20.59
50m: 39.23 20.51 100m: 1:21.30 21.19 150m: 2:04.78 21.88 200m: 2:44.67 19.30

40. Михальченкова Лилия 2006 III ДЮСШ ВВС Вязьма, Смоленская об +1.04 2:45.74 III -
25m: 18.27 18.27 75m: 58.60 20.30 125m: 1:41.84 21.75 175m: 2:26.10 21.97
50m: 38.30 20.03 100m: 1:20.09 21.49 150m: 2:04.13 22.29 200m: 2:45.74 19.64

41. Бабурина Анастасия 2006 III СК Динамо, Москва +0.79 2:45.77 III -
25m: 18.47 18.47 75m: 1:00.68 21.05 125m: 1:43.76 21.34 175m: 2:26.02 20.87
50m: 39.63 21.16 100m: 1:22.42 21.74 150m: 2:05.15 21.39 200m: 2:45.77 19.75

42. Максимова Алиса 2008 Iюн Рекорд, Тула +0.86 2:46.63 III -
25m: 17.66 17.66 75m: 58.20 20.55 125m: 1:41.88 21.97 175m: 2:25.55 21.24
50m: 37.65 19.99 100m: 1:19.91 21.71 150m: 2:04.31 22.43 200m: 2:46.63 21.08

43. Микерина Виктория 2006 Iюн Бустан, Казань +0.79 2:46.87 III -
25m: 17.50 17.50 75m: 57.70 20.72 125m: 1:40.27 21.67 175m: 2:25.10 22.60
50m: 36.98 19.48 100m: 1:18.60 20.90 150m: 2:02.50 22.23 200m: 2:46.87 21.77

44. Лю-си-фа Екатерина 2007 III Якутск +0.74 2:49.36 III -
25m: 17.16 17.16 75m: 58.86 21.60 125m: 1:43.06 22.32 175m: 2:28.77 22.76
50m: 37.26 20.10 100m: 1:20.74 21.88 150m: 2:06.01 22.95 200m: 2:49.36 20.59

45. Орлова Екатерина 2007 III ЦСП НФГ, Нижний Новгород +0.94 2:50.07 III -
25m: 17.11 17.11 75m: 57.94 21.07 125m: 1:42.54 22.70 175m: 2:28.58 22.90
50m: 36.87 19.76 100m: 1:19.84 21.90 150m: 2:05.68 23.14 200m: 2:50.07 21.49

46. Лукина Ульяна 2007 III Самбо 70 Юность, Москва +0.85 2:51.01 III -
50m: 38.01 38.01 100m: 1:21.18 21.66 200m: 2:51.01 44.26
75m: 59.52 21.51 150m: 2:06.75 45.57

47. Городилова Евгения 2006 III СШОР ЮМ-Труд, Москва +0.75 2:52.10 III -
25m: 17.38 17.38 75m: 58.97 21.86 125m: 1:44.95 23.82 175m: 2:32.14 23.65
50m: 37.11 19.73 100m: 1:21.13 22.16 150m: 2:08.49 23.54 200m: 2:52.10 19.96

48. Акишкина Анастасия 2008 III СШОР "Юность Москвы", Москва +0.79 2:53.14 III -
25m: 19.87 19.87 75m: 1:03.63 22.26 125m: 1:48.75 22.09 175m: 2:33.00 21.93
50m: 41.37 21.50 100m: 1:26.66 23.03 150m: 2:11.07 22.32 200m: 2:53.14 20.14

49. Троицкая Дарья 2008 III Рекорд, Тула +0.94 2:53.57 III -
25m: 18.12 18.12 75m: 1:02.15 23.13 125m: 1:48.15 23.14 175m: 2:33.27 22.36
50m: 39.02 20.90 100m: 1:25.01 22.86 150m: 2:10.91 22.76 200m: 2:53.57 20.30

50. Дементьева Виктория 2007 III "Акватика", Казань +0.97 2:53.62 III -
25m: 17.48 17.48 75m: 59.29 21.26 125m: 1:45.60 23.01 175m: 2:31.54 22.40
50m: 38.03 20.55 100m: 1:22.59 23.30 150m: 2:09.14 23.54 200m: 2:53.62 22.08

51. Шамина Ева 2007 Iюн Тверская область +0.98 2:54.08 III -
25m: 17.49 17.49 75m: 1:00.08 21.87 125m: 1:47.46 23.83 175m: 2:33.92 23.53
50m: 38.21 20.72 100m: 1:23.63 23.55 150m: 2:10.39 22.93 200m: 2:54.08 20.16

52. Грачева Полина 2006 III СШ Косино, Москва +0.95 2:54.98 III -
25m: 18.96 18.96 75m: 1:03.12 22.36 125m: 1:49.09 22.88 175m: 2:34.19 22.33
50m: 40.76 21.80 100m: 1:26.21 23.09 150m: 2:11.86 22.77 200m: 2:54.98 20.79

53. Ковалева Софья 2008 Iюн Дельфин, Подольск +0.80 2:57.80 Iюн -
25m: 18.38 18.38 75m: 1:02.81 22.53 125m: 1:49.37 23.06 175m: 2:34.93 22.49
50m: 40.28 21.90 100m: 1:26.31 23.50 150m: 2:12.44 23.07 200m: 2:57.80 22.87

54. Рагинская Анна 2008 III СШОР "Москвич", Москва +0.75 2:57.87 Iюн -
25m: 17.62 17.62 75m: 59.51 21.49 125m: 1:46.00 24.12 175m: 2:34.21 23.61
50m: 38.02 20.40 100m: 1:21.88 22.37 150m: 2:10.60 24.60 200m: 2:57.87 23.66

55. Гайнуллина Мария 2006 Iюн Москва +1.01 2:58.45 Iюн -
25m: 19.15 19.15 75m: 1:03.62 22.58 125m: 1:49.74 23.46 175m: 2:36.83 23.40
50m: 41.04 21.89 100m: 1:26.28 22.66 150m: 2:13.43 23.69 200m: 2:58.45 21.62
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56. Илько Виктория 2008 IIюн МБУ ДЮСШ Долгопрудный +0.77 2:58.51 Iюн -
25m: 18.99 18.99 75m: 1:03.01 22.73 150m: 2:13.68 47.43 200m: 2:58.51 21.01
50m: 40.28 21.29 100m: 1:26.25 23.24 175m: 2:37.50 23.82

57. Петрухненко Валерия 2008 IIюн МАУ "СШ №2", Протвино, МО +0.95 3:00.85 Iюн -
25m: 19.03 19.03 75m: 1:02.96 22.82 125m: 1:51.23 24.74 175m: 2:40.25 25.09
50m: 40.14 21.11 100m: 1:26.49 23.53 150m: 2:15.16 23.93 200m: 3:00.85 20.60

58. Смоляр Вероника 2008 IIюн Счастливый Дельфин, Москва +0.90 3:02.96 Iюн -
25m: 19.30 19.30 75m: 1:04.13 23.36 125m: 1:52.24 24.44 175m: 2:40.93 24.28
50m: 40.77 21.47 100m: 1:27.80 23.67 150m: 2:16.65 24.41 200m: 3:02.96 22.03

59. Евменова Валерия 2007 IIюн МАУ "СШ №2", Протвино, МО +0.99 3:14.44 Iюн -
25m: 20.92 20.92 75m: 1:08.18 24.34 125m: 1:59.61 25.93 175m: 2:50.90 24.81
50m: 43.84 22.92 100m: 1:33.68 25.50 150m: 2:26.09 26.48 200m: 3:14.44 23.54

60. Филатова Злата 2007 IIюн СШОР № 8, Самара +0.89 3:17.18 Iюн -
50m: 42.11 42.11 100m: 1:33.95 51.84 150m: 2:26.29 52.34 200m: 3:17.18 50.89

61. Алексеева Полина 2008 IIюн ГБУДО "СОСДЮСШОР по ВВС", Сара +0.95 3:26.54 IIюн -
25m: 21.20 21.20 75m: 1:11.95 26.75 125m: 2:07.02 27.53 175m: 3:01.57 26.74
50m: 45.20 24.00 100m: 1:39.49 27.54 150m: 2:34.83 27.81 200m: 3:26.54 24.97

62. Ганул Анастасия 2008 IIюн SWIMMING STARS CLUB, СПб +0.87 3:27.41 IIюн -
25m: 20.87 20.87 75m: 1:12.98 27.73 125m: 2:08.56 27.52 175m: 3:03.12 27.64
50m: 45.25 24.38 100m: 1:41.04 28.06 150m: 2:35.48 26.92 200m: 3:27.41 24.29

63. Огошкова Софья 2007 Iюн СШОР №7, Челябинск +0.88 3:34.85 IIюн -
25m: 21.25 21.25 75m: 1:13.02 26.93 125m: 2:10.21 28.86 175m: 3:08.03 27.54
50m: 46.09 24.84 100m: 1:41.35 28.33 150m: 2:40.49 30.28 200m: 3:34.85 26.82

DSQ Павловская Полина 2006 IIюн МАУ "СШ №2", Протвино, МО Iюн -
DNS Шустова Мария 2006 III ГБУ СШ №62, Москва -
DNS Исаева София 2006 IIюн МАУ "СШ №2", Протвино, МО -
DNS Решетник Алина 2006 II СШОР "Юность Москвы", Москва -
DNS Нестеркова Алина 2006 III Юность России, Смоленск -

www.swim4you.ru

